

Kasia Suberska - Miss Świata Parowozów Wolsztyn 2009 w wielkim finale konkursu Miss Polonia!

W sobotę 11 lipca w Łodzi odbyła się gala półfinałowa konkursu Miss Polonia 2009, na której wybrano 16 najpiękniejszych dziewczyn w Polsce. Do wielkiego finału zakwalifikowała się **Kasia Suberska – Miss Świata Parowozów Wolsztyn 2009** i **Brygida Zielińska – finalistka Miss Świata Parowozów 2008** – jestem najszcześliwszą osobą na ziemi – powiedziała nam tuż po ogłoszeniu werdyktu jury Kasia. Wszystkie dziewczyny wspaniale prezentowały się na scenie. Kasia i Brygida już wkrótce wyjadą na zgrupowanie do Tajlandii.

Kilka dni wcześniej miał miejsce ćwierćfinał wyborów kiedy to do Łodzi zjechało 120 dziewcząt z całego kraju wybranych wcześniej w konkursach wojewódzkich. Do półfinału dostały się 34 dziewczyny. Najpiękniejsze Polki gościły w łódzkiej Społecznej Wyższej Szkole Przedsiębiorczości i Zarządzania. Tam odbyła się aukcja charytatywna na rzecz Domu Dziecka dla Dzieci Chorych, na której licytowano rzeczy przywiezione przez dziewczyny z regionów, które reprezentują. Licytowano m.in. **replikę wolsztyńskiego parowozu** i miniaturkę nowosolskiego „**Solusia**”. W czwartek półfinalistki spotkały się z wiceprezydentem Łodzi i zwiedzały miasto. Wycieczka wzbudziła na ulicach niemałą sensację. Nie co dzień zdarza się, żeby wszystkie pasażerki trambusa miały powyżej 170 cm wzrostu, talię osy i długie nogi, na widok których niejedyn kierowca może spowodować wypadek.

Piątek spędziły na próbach choreograficznych i przymiarkach. W sobotę jury na uroczystej gali w Akademii Humanistyczno-Ekonomicznej wybrało finałową "szesnastkę". Kandydatki wystąpiły w strojach sportowych, kostiumach kąpielowych i sukienkach koktajlowych. Nie zabrakło akcentów historycznych, bowiem w tym roku ten najstarszy polski konkurs piękności obchodzi 80-te urodziny. Zanim świat poznał Miss Universe, Miss World czy Miss Europy, my w Polsce, w 1929 roku wybraliśmy pierwszą Miss Polonię, a została nią Władysława Kostakówna z Warszawy, która w lutym 1929 roku reprezentowała nasz kraj na pierwszych wyborach Miss Europy. Dziewczyny, które znalazły się w ścisłym finale wyjadą na zgrupowanie do Tajlandii. Finał konkursu Miss Polonia 2009 odbędzie się w październiku, a na zwyciężczynię czeka wspaniały samochód i przepiękna biżuteria.

Organizatorem wyborów Miss Świata Parowozów i Miss Polonia Województwa Lubuskiego jest Artur Skorupinski właściciel Wydawnictwa Fortes z Karpicka.